series

90 min

Class

90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A
90 A

90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B
90 B

2023 WEXA1 —X AT

Number

21

31

39

41

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

104

105

112

114

118

129

137

146

149

Name

BR EZ
A+ r
HE #R
BA B—
NH &
Tk ESL
Rt E—
FHE —BE
[ERNERES
B B
A =3
T B
B B
AL EA
N2 FE
BE €A
RH =
BB Xl
HER
HAF R—EB
JGR B#
=% ¥R
B f&f
=7 &
BN BR

ER BA
HEFE £X
1B =0
BT e
EE B
SR EX
A RE
{EBE $E
B &2z
=R ER
B AR

R

|

[

]

REL

2

Wiz

S

BER
/R
RS
R

wup A70—KJ«sLvyy

FE 1 INCC/WEX

Machine

YZ250FX
YZ125
EC250

CRF250R

250EXC

YZ250FX

YZ250FX
FE250

YZ250FX

KX250X
CRF250RX
250EXC

CRF450R

CRF250R

YZ125X
TTR125
150SXC
TTR125LW
KX250X

YZ250FX

RM85
CRF450RX
CRF250R
YZ250FX

CRF250R

YZ125X
150EXC
TE250
YZ450FX
YZ125
YZ125X
tm250
KX250F
YZ125X
YZ250X

YZ250FX

25 ATO-RELYY BEERIIT

Date : 2023/1/29 ##: 411 T~V —

Team

ERRR—YK s FreeStyle momoG
EML—2>Y /Team)L1 X

Gun - Bike

HY D% Bpremium
WaveFactoryRT & MRP

AR DR BEFEYY—
FrvFyoy—

Stars Trading RT

my1eil & k-cross

HizAstemoEH 38 & UJIHARA Racing
hIxANRVETE—T—

ClUb Technix

CLUB Technix

Uy IH1I)

jon it.

CLUB TECHNIX

VeBEDRT VT ILER

BOSCH MSC

BN o> T2 /X— 5 E5ER team.momoG
ML= VY

H17Astemo A #EE

TEAM ZUGAGA

HizAstemo (#k) REITH

TU T« TYBTHENAKEEPY O Y
PAANILAY M

vrEvy A7O—RE

M7 v ZwithEEG

ERL—Y I —

Ebh, ILZ—H
F—LEI
HAONIXY b
CBRS

kusano.racing

AN}



90 B 163 Fll 55 B 250EXC KTME= ¥ Gun.Bike

90 B 169 A B R Light Bee L1E WMEERA EXER

90 B 174 Bk A BEE YZ250FX YREHFTSYTFI v va
90 B 175 M KE FER KX250SE

90 B 176 AN Rt e RR2T125 <hhsd

90 B 177 all & FER RR2T200 MER&Y—E15Y R

90 B 178 BREF K BER KX112 YJKR &7+ T O R B

90 B 179 Al & RE YZ250FX (IO—75vY

90 B 180 A & BER SE250 (Gl mEac

90 B 181 MH K HURED JHAN~#-300

90B 182 HE MR BER RR2T200 NAGmotors

90 B 183 [RHE B RHE TE150I moto-sportsK's

90C 305 TE ZER KPR YZ250FX 58K

90C 306 Al R wE)E YZ250FX Ry 57— MEEE

90 C 311 45 &N HER 250EXC Ty y—2

90C 319 ¥ ER SRER YZ250FX TEAM ZUGAGA with k -cross
90C 326 K& B Frg 350EXCF S—E15VR

90C 330 B3z 75— AR CRF150RII Damian Club

90 C 331 EAR KE HER YZ250X BOSCH.M.S.C with MRP
90 C 332 KEF H =8 TE250I JASH Racing team

90C 333 B =5 BfE 2 YZ250FX WR/IXT—L—y 4

90C 346 ZER FNAE HER CRF250RX MAD#iR BEEXER

90C 348 FOEH HEER 855X

90C 352 A AN BER YZ125X

90C 354 /N SRR BER CRF250RX AT0NZ

90C 357 =i 20 =R RR2T250 S—hTr7I U=

90 C 359 FrH #— BEE YZ250FX N L — X ¥ with nkg
90C 360 =H A AR 250EXC By¢sEIL R.C

90C 365 Tz B FER CRF250X F—LREREFKI—E215VR
90 C 367 L N FER YZ250F W ork actively

90 C 370 BEEA KRR 125SX HL—YEARSE

90 C 373 B F papal YZ125X

90 C 386 BA &A B X-TRAINER AfEM

90 C 388 B4R = w8 Light Bee L1E NRYN—FELER

90 C 389 Rall X BEE 300EXC WaveFactory with PONcup
90 C 390 TR R RBE CRF250RX EhRK—=VK's

90C 394 mER RHE TE250i TUY—VEYRY—+AR—Y SV RPERL
90C 397 SN A8 RRER 250EXC JU—FhL FF

90C 398 #HAR RIT SRRER RR2T200 NAGmotors

90C 416 HH Kith I8 CRF250RX Yy A70-RE

90 C 423 aF —x KRR 4t 350rr TOYZ racing AAZB



90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C
90C

90D
90D
90D
90D
90D

428

432

434

439

440

454

455

464

473

481

486

488

492

493

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

515

516

517

1007

1009

1015

1018

1019

IR AR
e B
BB 58
SR @
Ea &8
FiE BE
A HE
FHBA
Pk XE
FEEF X
KA B2
=HE—
-E |
514t J¥ it
BO A
R, &
R A
AH &KX
VNG
A FfC
IR
=iE B
B BR
o e
=M %
P F—
Fht 88
IR KB
o g
BE Kith
KH &
Rk B
¥BH A8
I 3ER

HE &
IR K+
A FH
BEA f2—
HATT 3hZe

&
Ho
oo

o
E
o

FTRR
HARE
AR
RRH
HRR
/R
HR/R
RRH

R

YZ250X

CRF250R

YZ125X

1258X

YZ125X

CRF230F

250EXC

YZ125X

200EXC

EN250

TE250i

FE250

YZ250F

YZ250F

KLX230

TS125R

YZ250F

KX112

RR2T250

CRF250LS

CRF150R2

250EXCF

350EXC

150EXC

250EXC

YZ250FX

RMZ250

YZ125

250EXCF

CR125R

YZ125X

350EXCF

KX250X

TTR125LWE

EN250 ES Fi 4T

FE350

YZ250X

YZ250F

YZ125X

CRF450R

YZ250X

Z—RwithRUN RUN

TOYZ Racing

FHAXETYITAINX&F v 27
Y—Ea1IVR

MAD##R #HA3ER

Itoh racing

KT U~T L F e

HizAstemoERHMMC & UJIHARA Racing
WaveFactoryRT

FAA— b

YJKR &7+ 7O X

L7 SAY

CLUB Technix

Y—E1IVR

UL XF 2 —withOTTL—> v
F L X ¥ 2 —RINDOWS
F—LTv 7

TU—=5LFF

V=Y LFF

YA 7IBA—R - A h—B&F—L
F—LTAX

R.P.SANTANA feat MRP & one make
R.P.SANTANA

ENX—JHRT

F—L TAX
HizAstemo _EH Z#EB
MAD#7RBLACK

AL—YVRARSE

KAMON Racing

TM Racing Japan

70OV EEL

KRC&/\A1 7 R IN—&RA 7K E
GG 9=
E~/S—FHRT

2U—=7UF7 IVYEL



90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

1020

1023

1026

1031

1040

1057

1059

1064

1067

1082

1083

1085

1122

1128

1135

1144

1151

1153

1154

1159

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1181

1182

1183

1184

1185

1186

P 1R
g 20
PO mE—ER
[IIIR=>
AR T
ER P
B E=2
BBz
RH #3
BfE EA
TH R
=iE B
#1882
MBS L—EB
B AR
ETtS BSIE
SEH FR5h
#H 2%
YEE BiE
P 2KAR
LB H 5h—
== il
E7K RN
Sl
WK 28
INEEE
=iE #
B =
53 FM
FH E2H
FER A7
25 —F
M BE
AH Hth
FHEA

"

&

Pty
TEiE EfE
I 52
=ith 218
K& RX
A 2—

FER
IR

BER

250EXCF

250EXCF

X-Trainer250

YZ250X

125EXC

250EXC

YZ125X

YZ125X

150EXC

YZ250FX

KX250SE

250EXC

250EXC SIXDAYS

YZ250F

WR125

YZ250F

XR250

KLX230R

150EXC

TE250I

KX250X

YZ250FX

KX112

KX112

TTR125

CRF125F

XR250

WR250F

CRF150R

YZ250X

KDXT125SR

KLX230R

CRF250X

YZ125

CRF125F

KX85

YZ125

X-Trainer

YZ125X

CR125R

CRF125F

YZ250FX

BERTY T 1 —ORFS

OCHE&R

MAD#78
ETWAS FOXSEED

EREILRHEHER

FAANILAY M
wave factoryRT

FHEESRC2nd

Wave Factory RT #5ARXER
IRL'sHL—Y

F—LT v

ENX—JHRT
himeno
E3OSP&KT AL A K
THE FLY WHEELS
BOSCH M.S.C
331E~YARYTT
33Tmxclub

Rise&Ride
FarEastNomad
WAALEL—Y VT

F—LOZAWAZ 72—

IKWNsHL—Y
TEAM#A v /X
TEAM 751 /X

*XUORBEBI EME

o EZ15—

Offl.jp

<> KRB TRRRy Kb v hABEH !
wave factory RT

F—L E—LHE



90D 1187 BA &R FEEIN]= RA125 OMF-R

90D 1188 PR I xtrainer250 Starstrading RT
90 COMPE Z=)%0P 01 HA HASB HEER KLX140RF
90 COMPE Z=40P 02 HE BEiE F BT KLX230R 5 F v Sriracha Enduro
90 COMPE Z=:40P 03 SISF BT BEEE XR200 MAD#78 with em-Design
90 COMPE Z:40P 04 IN=N BER CRF125F ERHL—Ykoma
90 COMPE Z40P 05 WA e ELE TTR125 F&Y1 7
90 COMPE Z=:$0P 06 Rk P3N =pi TTR125 HL—IYGI0+HTS+ 7L
90 COMPE Z)%0P 07 =i E=Z BER KLX230R
90 COMPE Z:$0P 08 NS EPS AR KLX230R HL—YH«a—
90 COMPE Z=:%0P 09 SM & SRRER CRF100 PITYYaY
90 COMPE Z40P 010 RE 3 HER KLX230R F—LrARX
90 COMPE Z2)%0P 011 BN EZLH LRI KLX230R ER—UKBR HIFU—H
90 F—EY¥ FL 820 TH F=R RE CRF250L
90 F—EY¥ FL 822 SH= BER WR250R
90 F—EYJ LT 851 ¥R g IR CRM50 CGC F—AFAKT
90 F—EYJ LT 852 B Lt ELR ¥ 18" 1200 MCN\T%
90 F—EYJ LT 858 SH R RHE XR230 Rabbit
90 F—EVJ LT 859 ®F IE KR CRF150L NAG
90 L71AB 903 EH EHi R TTR125 TEAM ZUGAGA with k —cross
90 LF1AB 911 aH BF vt KX85L 331 Racing Team
90 LF1XB 915 HHET Re KX85 Il
90 L71AB 916 5P Bt F RE TTR125LWE
90Fv X 952 S B HER 85SX F—LATSEE W EXT

Number of Riders : 185

50 min
Class Number Name Pref Machine Team
50 RACER FL 1 WF —& BEE KX250X TEAEML—Y V7 F—L&SOC
50 RACER FL 2 A BTAR BES CR125R ML=y
50 RACER FL 4 TR & FER 200EXC ALY - AYVTBE

50 RACER FL 5 FH0O 1E5A REE YZ250FX ErEYREAFRT7OVRP YT



50 RACER FL 11 RRE BB HRH YZ250FX

50 RACER FL 36 INGE IESE BEE CRF150 FEK typeR
50 RACER FL 38 45 1B BER YZ85LW Yyy—2
50 RACER FL 42 E£F RER i1 KX112
50 RACER FL 43 INE RE HER YZ125X
50 RACER FL 44 ol #— BER TE150I FYITTIRY—
50 RACER FL 45 KIR 1B bt F80 B I VOUACFRR
50 RACER FL 46 ¥t HE— AR 250EXCF F—LIFE
50 RACER FL 47 ERRNAZE FER YZ125X
50 RACER FL 48 o #x TR KX85 I R.P.SANTANA feat.MRP & one make
50 RACER FL 49 EH & BER CRF150R2 Yo 2 )LA—RA ~—8&
50 RACER FL 50 Tk Ed NI YZ125X TOT
50 RACER FL 51 BE &E SRRER KX85 TU—FLFF
50 RACER FL 52 BE #BE HRE KX80 ToT
50 RACER FL 54 T B4 R 250EXCF Itoh Racing
50 7—E> ¥ FL 202 f#H aER I8 KLX250 BfsERE
50 7—E> ¥ FL 206 W K& R WR250R WY — 1 >8R
50 7—EY¥ FL 211 SH #3E Fre t1-225
50 F—EY¥ FL 219 & Rz FER CRM80 BRUNBMRT IvFa—0O8
50 F—EY¥ FL 220 TH 5T SRR t1-225WE
50 F—E>Y4J FL 221 FHE BEE X-PULSE 200 4V Off1jp
50 7—EY¥ FL 222 +5 BN BER CRM250AR Yyy—2
50 F—EY¥ FL 223 B E AR t1-250
50 F—E>¥4J FL 224 ML L2 FEE dt2307vY7 W ork actively
471> FUN 303 O EH BER 855X
4#7I> FUN 305 IR ESR AR KLX230R HL—YH«a—
47T FUN 312 837 35— AR CRFI50RII Damian Club
47T FUN 323 FrHE #i— HER YZ250FX MBS H L — X ¥ with nkg
4 7I> FUN 329 AR 52 R 250EXC YeTU~F L FF
4#7I> FUN 344 =H Kith |18 CRF250RX Yy A70-RE
47T FUN 345 R a8 FER TTR125 BAAEL— VT
47T~ FUN 346 %k BE5A =R TTR125 HL—YGI0+HTS+F AT
471> FUN 347 £F 1 TR CRF150L NAG
4#7I> FUN 348 ik 1B =t TTR125LWE
50 4st125 OP 501 A #E EESIE TTR125LWE FAER
50 4st125 OP 502 KB =ZEB HARE XR100R Y7 Yy &moty'S
50 4st125 OP 507 FHII HER TTR125 TOMOL — ¥ » Jwith& A 540
50 4st125 OP 509 RA Ee AR KLX110

50 4st125 OP 523 R BRKER RHE CRF125F 2—ZRwithRUN RUN



50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP

50BIG ONE
50BIG ONE
50BIG ONE
50BIG ONE
50BIG ONE

50L 7+ XC
50L 7«1 ZC
50L 7« ZXC
50L 7«1 XC
50L 7+ XC
50L 71 XC
50L 7« ZXC
50L 7«1 XC
50L 7+ XC
50L 71 XC

50% v XD
50%v XD
50% v XD
50% v XD
50% v XD

50 €K Full
50 €K Full

50 X Light
50 EAXH Light
50 EAXH Light
50 £~ Light

527

530

536

537

538

539

541

542

543

544

545

601

603

614

615

616

703

707

708

709

714

77

719

720

721

722

801

805

812

813

814

901

906

951

952

954

955

IR EBB
EAME &R
/X Fh
INE &
HIE et
A EiT
BE =—

i

E3h

T

c

AL &
N8z
BB

ik B
=H HhE
NE g7

Tk

e ET
PESIES
BEREY
B BETF
W E=&
NI EE
AR HE

e it
w =

i3
>+

Et
NE
Bk G

YER XA
A E¥F

ER R
BA &
#1882
HH E#

R
BER
/R

RS

)l

[

¥
3
o

AR
/R

AR

I
oMM
m @ @

H
i
o

XR100R
CRF125F
RR4T125LC
CRF125F
CRF125F
PT125
TTR125
TTR125LWE
CRF125F
A= -h7" 90

CRFT00F

941" -800
XRV750
Tenere700
890 adventure r

1050ADVENTUER

CRF125F
250EXCF SIXDAYS
CRF125
CRF150F
YZ85LW
CRF125F
Light Bee X
CRF100F
YZ125X

CRF125F

CRF125F
TC50
XRT0O0OR
508X

YZ65

CRM50

EZ-9

50D
JOG ZR
A= -h7" 50

Dio

GOGORIEF v ¥ xR
Itoh Racing

TOYZ Racing KA
F—LOZAWAZ 72—
jonit.

IRA'sHL—Y

B8 &L=

BE &L=

Jr Y rY & Moty's
IRA'sHL—Y

TEAM X7k

h—7 LIR—LB#A 70— KB

SEKI MOORS with 7 7Y Y 1 > THZEB

T L R F 2 —YSPEZIt AL 32 &R

FLTAR

irut? =,

EXPLORERS

jon it. & Toyzracing
IVEIRER
GOGO®IEF v ¥ xR
fIHE 3%
ATLRANYTE—T—

FHYVFR AV (IR)

vIEvy A7O—REI
Wave Factory RT kids
Wave Factory RT kids
WaveFactory RT Kids

7Y%y &Moty's &MR P

CGC F—LFAKT

FIMEESRC

JLSHL—Y
F—LTAR
JLSHL—Y

EXBEERY



50 €A Light 956 BaIER #ads BEE N =5 4- JIsHL—

50 eXC Surron 001 A fRAER E Light Bee L1E BEOATIY

50 eXC Surron 002 RE = FEIN]= Light Bee X jon it.

50 eXC Surron 003 | E AR Light Bee X 57 YU &Moty's

50 eXC Surron 004 RE #%F HURAB Light Bee X TY—FLFF

50 eXC Surron 006 #}AN BE KR Light Bee X Team928(Jupiter@/\&3)
50 eXC Surron 008 = syt Light Bee X pro SURRON JAPAN

50 eXC Surron 010 AN BER SRR Light Bee L1E WAIERRA 2 EEE

50 eXC Surron 012 =5 % R Light Bee X TU—FLFF

50 eXC Surron 018 ma 852 BERH Light Bee X JU—FLFF AT7O—RE
50 eXC Surron 022 A BA syt Light Bee L1E o TP RRYF ¥ —withA XF A4 — ~
50 eXC Surron 023 R &5 KB Light Bee X EN—U KR

50 eXC Surron 024 BEE BX B Light Bee X TY—FLFF

50 eXC Surron 025 K& 1T S Light Bee L1E

50 eXC Surron 026 s R% AR Light Bee L1E IR EIR

Number of Riders : 95

120 min
Class Number Name Pref Machine Team
120 A 1 RE #F e 350SXF TYU—FLFF
120 A 2 Wagner Travis HRE YZ250FX ogishima & RSP
120 A 7 BN =50 EESNEY KLX230R ENR—OKR HZFU—F
120 A 10 Ja B BEE CRF250RX Funny's Custom Service & FFF Racing
120 A 11 NHE Bt EEINE 250EXC WaveFactoryRT &MRP
120 A 12 hnEE A BER CR250R Team RNN
120 A 13 FHII BER YZ250X TOMOL — ¥ > 7 with B hI{E 5 ER
120 A 18 SH & R TTR125 PITYYaY
120 A 19 RE g EHR YZ125X HTS
120 A 29 J\1& BB Frg YZ125 TOMOL—¥ >4
120 A 32 B ¥ BER KX112 F—RIFHAR
120 A 38 = EZ KRR YZ250X Yy AY =T withS 1 X&S 1 K
120 A 39 B £A I8 YZ250FX PRI
120 A 40 Bk FESA =81 TTR125 HL—YGI0+HTS+F7ARIET
120 A 41 o &t BER YZ125X EWWESIECIRC
120 A 42 BN BR BER YZ250FX rEwlwe S ECIRC

120 A 43 B Bz FER KLX230 JET Zanardo bivacco Osaka



120 A
120 A
120 A

120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B
120 B

44

45

46

203

204

208

211

212

215

216

217

219

221

222

223

228

231

236

240

242

243

247

253

257

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

L2
ESjEar)
A E¥F

EiE TS
R ER

N
|
0
it

8% #E
el A
TR *hi
TR B

IMRIR S8

BE A5
B A
BH &%
BFRHT
I8 '3
KFF EE
M @l
8% Bl
mi e
&g R
B IE—

Eg \WOH

B2 A
BIE &
iE)=

T A
R

#BHE 8

=T MR

AR BRSR

FH B—

O —if

B BZ

Cill il S

KLX230R

tm250Fi

YZ250FX

150XCW

CRM50

WR250F

YZ250FX

YZ250FX

CRF450R

YZ250FX

XLR80OR

FE350

KX250F

KX100

CRF250X

XR100R

KX112

RR2T200

YZ250FX

KX100

RR2T250

300EXC

CRF450L

X-trainer

YZ250FX

350SXF

KX112

KX125

KDX220R

YZ125X

KX112

TE250

J0A~1-300

CRF125F

CRF125F

YZ250FX

KX250X

CRF125

YZ125X

CR125R

250XCW

EN—2 KPR

FOHEESRC

WIE EMEXBOEHTA
WILE est

RCELEE X-PARKESE
nabechan-ok!

77 Y>> &Moty's

WDT

OLDKIDS-F#iEs

553 VWPOBHFR
Husqvarna)llihRA =+ 1) —F1
F—LEIWL

FIEESRC with+J k€
Team KMz
AN—LL—=yvY
FHEESRC

INTTTA A,

FIEESRC 2nd

FIHEESRC

NUuAPA+#A X+ Y —F9

JvoEyL—yvy

GOK Ink.

YAMBRIFTZ VT =y va
F—LTvTIL

By hyvay SEBRETER
teamB.B.Q
Rise&Ride/mHMXP

BOSCH MsSC

R&R

Husqvarna& &g

F—AL7110

FIHEESRC 2nd

Team~ - FZ

HL—ITLNIFNE+ B4 < AtypeR
TOMOL—> >4

RUE>A 70— R with K& S

EKNN—=IHRT



120 B 278 IR oy HRH 250EXC

120C 410 FH B8R BER YZ125X PVIE&Moty's

120 C 411 UN= /N AR WR250R BIRy S

120C 412 i)l B—aR AR WR250R

120 C 413 ik B BRRER X125 NRYN—FREEE

120 C 416 ik B AR Light Bee X Y7 vty &Moty's &MR P
120 C 421 WH HER YZ250FX A—hvav7en

120C 422 FRER AR KX250X 7YY &Moty'sEBRFDHMDE
120 C 424 a0 &5 AR YZ250FX Y7V & Moty's

120 C 429 WA —hAL e YZ125X MFracing

120 C 431 3k HE BER YZ250F (EIEELUERT A

120C 446 ik e YZ125X MFracing

120C 449 SE BEZ LRI RR2T250 DIThE Iy

120 C 455 HEE R FER YZ125 70 NEfEwithTE&OCHR
120 C 456 = BB FER 150SX RESERISH

120 C 460 E R BEE YZ125X =) R

120C 465 BAE X BER RR2T200 FHES Y IFAILX

120 C 473 Ak £— BER YZ250FX RT#UE

120 C 480 =RE R BER 250EXC MEE=%

120 C 481 RaIl X BEE 300EXC WaveFactory with PONcup
120 C 483 Bl S5 RRER KX112 MF Racing

120 C 498 RE B BER CRF250X RISE

120 C 501 Mk fE FER CRF250X VA VTFEATATL =YV
120 C 508 HTEF 0 FER 250XC FEL—YVY

120 C 515 EH & AR KLX230RS 57 V> &Moty's
120C 517 DRAGO FREDERIC HER TE150I FORZA

120 C 533 B eSS X-Trainer250 FHEESRC

120 C 542 ZH &R BEE CRF125F

120 C 547 IIT &R BHIR FE350 AT T HELR

120 C 548 Z Bk B30 350EXCF SE

120 C 549 AR B KRR 350EXCF HL k=2

120 C 560 FiE —F EEINE FE350 Husqvarna Tomei Yokohama
120 C 567 BT FM R CRF150R

120 C 568 HEE T FER YZ125 AEEBASE

120 C 569 ARE Bl KPR RR2T250 FE Bwithph W5
120C 570 AR WE BER YZ250FX A—hyav7en

120C 571 AR EA BEE YZ125X N =2

120C 572 R = |18 TE250i NZRYN—FEREE

120 C 574 INEFSE R BER YZ125X TEAM BSCEE

120C 575 £ TN BER 300XCW e

120 C 576 B B IR YZ250X



120 C
120 C
120 C
120C
120 C
120C
120 C
120C
120 C
120 C
120 C
120C
120 C
120 C
120 C
120C
120 C
120C
120 C
120C
120 C
120C
120 C
120C
120 C
120C

120TOP
120TOP

120L 7«1 RA
120L7 1 RA
120L 7«1 RA
120L7 1 RA

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

801

814

902

908

909

910

37 SE—
=iE 2
FaIER HERR
Bl B
SFHEBEA
HEAK
EE R
IR
B &
BfE EA
IR HE
P vl
B B
BB EE
i &%
VNS
AH R
0 %—
A HE
MR RE
BA R
= F
K E
R E—H
A AKX
TREE %

B =&
FEFX

H #&F
5 #EieF
HHEF
BB Ty

FER
R
B

BER

CRF150RII

150EXC

FE250

KX250X

CRF125F

YZ250FX

FREERIDE250R

X-trainer

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

FE250

YZ125

YZ250FX

250EXC

YZ125X

FE250

TC85

CR125R

KX250X

RA125

YZ250FX

250EXC

350EXCF

YZ125X

YZ250X

SEROW250

SEROW250

YZ125X

TTR125LWE

KX851I

250EXCF SIXDAYS

Damian Club
YAUIA—R - 4 M—BEF—L

TTHHBREER

TZU=5LFF

Do L& WHESR

FEESRC2nd
SRR

IR N—FEREHRE
PITY<

Club beers

Yy=—X

(B) BRI

Team~\ > (EZ

OMF-R

h5o>

EDATL—YVT

FFFE ADV CLUB & TRST sch.

MMCIyvFa1—0O

Team LANG with _U B3>

¥—KZR—=YandzO—#*>1U—

FIHEEsrc

FobTAX

Number of Riders : 131



